



Damhert
NUTRITION

Zonder Suikers Babalu Caramel

| | |
|-------------------|---|
| Artikel nr: | 1138 |
| Omschrijving: | Zonder Suikers Babalu Caramel |
| EAN-code product: | 5412158006172 |
| EAN-code omdoos | 5412158040824 (x 1) 5412158055699 (x 10) 5412158024510 (x 12) |
| Export code: | 17049099 |
| Ingrediënten: | zoetstoffen (isomalt, sucralose), ROOM (7%) (bevat MELK), BOTER (6%) (bevat MELK), zout, natuurlijke aroma's, emulgator (SOJAlecithine), caramel. Overmatig gebruik kan een laxatief effect hebben. |
| Allergenen: | Bevat soja, lactose, melk. Bevat geen vis, haver, lupine, pinda's, zwaveldioxide en sulfieten, selderij, sesamzaad, gluten, weekdieren, schaaldieren, tarwe, eieren, mosterd, noten. |
| Inhoud: | 75 g |
| Bewaring: | Bewaren op kamertemperatuur. |
| Houdbaarheid: | 24 maanden vanaf productiedatum. |
| Afmetingen: | 12,5 cm B x 16,0 cm H x 1,3 cm D |



| | portie/portion | |
|-------------------|----------------|--------|
| | 100 g | 4 g |
| Energie kJ | 1182 | 39 |
| Energie kcal | 284 | 9 |
| Vetten | 8.0 g | 0.3 g |
| verzadigde vetten | 5.0 g | 0.2 g |
| Koolhydraten | 88.0 g | 2.9 g |
| suikers | <0,5 g | 0.0 g |
| polyolen | 87,0 g | 2.9 g |
| Voedselvezels | 0.0 g | 0.0 g |
| Eiwitten | 0,2 g | 0.0 g |
| Zout | 0,80 g | 0.03 g |

Damhert Nutrition NV - Kapelstraat 154, B-3550 Heusden-Zolder
 Tel +32(0)11/42 50 39 - Fax 32(0)43 31 28
www.damhert.com - info@damhert.be

